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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 651, Data: 25/11/2013

01 CAMARA MUNICIPALUNIDADE 01 Valor

01 LEGISLATIVA 813.250,00Função

01 GABINETE DO PREFEITOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 155.000,00Função

02 SEC. MUN. DE ADM. E FAZENDAUNIDADE 02 Valor

04 Administração 2.929.791,06Função

28 Encargos Especiais 300.000,00Função

99 Reserva de Contingência 170.000,00Função

03 SEC.MUN. DE PLANEJAMENTOUNIDADE 02 Valor

04 Administração 60.000,00Função

04 SEC.MUN. DE ACAO SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistencia Social 547.433,14Função

05 SEC.MUN. DE SAUDEUNIDADE 02 Valor

10 Saude 4.277.120,00Função

17 Saneamento 1.910.000,00Função

06 SEC.MUN. DE EDUCACAOUNIDADE 02 Valor

12 Educação 8.083.970,16Função

27 Desporto e Lazer 728.500,00Função

07 SEC.MUN. DE AGRICULTURAUNIDADE 02 Valor

20 Agricultura 1.889.650,00Função

08 SEC.MUN. DE OBRASUNIDADE 02 Valor

04 Administração 347.500,00Função

15 Urbanismo 515.000,00Função

25 Energia 30.000,00Função

26 Transporte 1.815.000,00Função

09 SEC. MUN. DE  MEIO AMBIENTEUNIDADE 02 Valor

18 Gestão Ambiental 15.000,00Função

20 Agricultura 30.000,00Função

01 instituto de previdenciaUNIDADE 03 Valor

09 Previdencia Social 350.000,00Função
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01 instituto de previdenciaUNIDADE 03 Valor

99 Reserva de Contingência 1.029.167,66Função

TOTAL GERAL 25.996.382,02

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CAMARA MUNICIPAL 813.250,0001

02 GABINETE DO PREFEITO 155.000,0001

02 SEC. MUN. DE ADM. E FAZENDA 3.399.791,0602

02 SEC.MUN. DE PLANEJAMENTO 60.000,0003

02 SEC.MUN. DE ACAO SOCIAL 547.433,1404

02 SEC.MUN. DE SAUDE 6.187.120,0005

02 SEC.MUN. DE EDUCACAO 8.812.470,1606

02 SEC.MUN. DE AGRICULTURA 1.889.650,0007

02 SEC.MUN. DE OBRAS 2.707.500,0008

02 SEC. MUN. DE  MEIO AMBIENTE 45.000,0009

03 instituto de previdencia 1.379.167,6601

25.996.382,02TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 LEGISLATIVA 813.250,00

04 Administração 3.492.291,06

08 Assistencia Social 547.433,14

09 Previdencia Social 350.000,00

10 Saude 4.277.120,00

12 Educação 8.083.970,16

15 Urbanismo 515.000,00

17 Saneamento 1.910.000,00

18 Gestão Ambiental 15.000,00

20 Agricultura 1.919.650,00

25 Energia 30.000,00

26 Transporte 1.815.000,00

27 Desporto e Lazer 728.500,00

28 Encargos Especiais 300.000,00

99 Reserva de Contingência 1.199.167,66
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25.996.382,02TOTAL


